

Položkový rozpočet

S:	K23032016	Oddělení JIP neurologická 4.NP na budově č. 48 LDN
O:	D.1.4	Technika prostředí staveb
R:	D.1.4.7	Zařízení slaboproudé elektrotechniky EPS, EVR

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Dodávky				509 548,75
DOROZUMÍVACÍ ZAŘÍZENÍ						
SESTRA - PACIENT						
1	1	Kompletní dodávka - dorozumívací zařízení sestra-pacient - viz. příloha	ks	1,00000	352 061,75	352 061,75
Skříně						
2	2	Stojanový rozvaděč RACK, 37U,š.600mm,hl.600mm,1563mm RAL 7035 + RAL 5005	ks	1,00000	8 036,00	8 036,00
3	3	Switch M/24C řízený 24xPoE10/100/1000Mbps	ks	2,00000	16 172,00	32 344,00
4	4	19"Patchpanel 1U 24x preLink RJ45 Cat.6a, AWG 27-26 STP	ks	4,00000	7 742,00	30 968,00
5	5	19" Napájecí panel PDU 12x IEC C13, 1x přívod zásuvka C20	ks	1,00000	3 741,00	3 741,00
6	6	Univerzální vyvazovací lišta, pro IS-1 1200 mm	ks	2,00000	195,00	390,00
7	7	Zemnicí lišta, 597 mm, 10 x 5 mm, měděná	ks	1,00000	1 402,00	1 402,00
8	8	Ventilační sada do dna 19" sada	ks	1,00000	2 304,00	2 304,00
9	9	Rozváděč Pro HUB PRO čteky _ SP 0443-EI 30 DPI-S(a)/S(200) na omítku rozměry 460x490x300	ks	1,00000	13 777,00	13 777,00
Příslušenství						
10	11	Bezkontaktní čtečka iCLASS/Mifare/Multi RP10	ks	10,00000	3 464,00	34 640,00
11	12	Síťový kontrolér pro 2 čtečky HUB PRO	ks	5,00000	5 977,00	29 885,00
Díl: 2		Elektromontáže				292 081,00
STROPNÍ REPRODUKTORY						
12	13	ARS 130-01/100	ks	16,00000	408,00	6 528,00
Vnitřní montážní práce						
13	14	Ochranné odpory DR do panelové krabice	ks	1,00000	1,00	1,00
Rozhlasová zařízení AŽD						
14	15	Měření rozhlasového zařízení 100 W s měřením ZR	ks	1,00000	4 936,00	4 936,00
Zařízení závodového rozhlasu						
15	16	Montáž reproduktoru 6 W	ks	10,00000	70,00	700,00
16	17	NKZI 50X125X0.70 _EO ŽLAB KABEL. S INT.SPOJKOU	ks	100,00000	361,00	36 100,00
17	18	NP 100 _S profil nosný	ks	100,00000	40,00	4 000,00
Kabelové žlaby montáž						
18	19	Žlab MARS 125/ 50 mm	m	100,00000	43,00	4 300,00
SDĚLOVACÍ KABEL TWIST PAIR						
19	20	4P cat.6, pevněDca-S2,d2,a1,	m	1 265,00000	59,00	74 635,00
20	21	KP 68 _KA KRABICE PŘÍSTROJOVÁ	ks	17,00000	6,00	102,00
21	22	KP PK _HB PŘÍSTROJOVÁ KRABICE DO KANÁLU	ks	10,00000	59,00	590,00
22	23	PK 170X65 D HF _HD KANÁL PARAPETNÍ DUTÝ HF	ks	4,00000	591,00	2 364,00
23	24	Parapetní kanál montáž	m	4,00000	18,00	72,00
24	25	Montáž dorozumívací jednotky komplet	ks	1,00000	2 092,00	2 092,00
KRYT ZÁSUVKY TELEFONNÍ,						
25	26	5013A-A00213 D Kryt zásuvky telefonní, s 1 otvorem; d. ; b. běžová	ks	10,00000	119,00	1 190,00
26	27	5013A-A00215 B Kryt zásuvky telefonní, s 2 otvory; d. ; b. bílá	ks	17,00000	116,00	1 972,00
KRYT ZÁSUVKY ISDN,						

Položkový rozpočet

S:	K23032016	Oddělení JIP neurologická 4.NP na budově č. 48 LDN
O:	D.1.4	Technika prostředí staveb
R:	D.1.4.7	Zařízení slaboproudé elektrotechniky EPS, EVR

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
27	28	5013A-A00251 B Kryt zásuvky ISDN, s 1 otvorem; d. ; b. bílá	ks	10,00000	48,00	480,00
28	29	5013A-A00252 C Kryt zásuvky ISDN, s 2 otvory; d. ; b. slonová kost	ks	17,00000	55,00	935,00

PŘÍSTROJ ZÁSUVKY ISDN, pro

29	30	5013U-A00151 Přístroj zásuvky ISDN, koncové jednonásobné	ks	10,00000	364,00	3 640,00
30	31	5013U-A00152 Přístroj zásuvky ISDN, průchozí dvojnásobné; řazení 2P	ks	17,00000	493,00	8 381,00

HOD. ZÚČTOVACÍ SAZBY HLAVA XI

31	32	Ověřovací měření pro DATA	hod	16,00000	600,00	9 600,00
32	33	Kompl.zkouš., vych.rev.,zkuš.pr.	hod	16,00000	600,00	9 600,00
33	34	Komplexní vyzkoušení	hod	12,00000	600,00	7 200,00
34	35	Výchozí revize	hod	8,00000	600,00	4 800,00
35	36	Vyhot. zprávy o vých. revizi	hod	12,00000	600,00	7 200,00

PRACE SPOJENÉ s

36	37	Úpravou stav. rozvodu	hod	12,00000	600,00	7 200,00
37	38	Napojením ze stav. rozvaděčů	hod	12,00000	600,00	7 200,00
38	39	Úpravou stav. zařízení	hod	8,00000	600,00	4 800,00
39	40	Zabezp. stav. zařiz. proti posk.	hod	8,00000	600,00	4 800,00
40	41	Demontaz stavajiciho zarizeni a likvidace odpadu	hod	80,00000	200,00	16 000,00
41	42	Zabezpečení pracoviště	hod	40,00000	300,00	12 000,00
42	43	Koordinace postupu prací s ostatními profesemi	hod	16,00000	300,00	4 800,00
43	44	Spolupráce s dodavatelem při zapojování a zkouškách	hod	16,00000	300,00	4 800,00
44	45	Inženýrská činnost při legislativě vyhrazených elektrických zařízení dle vyhl. č. 73/2010 Sb., a spolupráce s organizací státního odborného dozoru (TIČR)	hod	12,00000	300,00	3 600,00
45	46	Zajištění vydání odborného a závazného stanoviska dle vyhlášky č.73/2010 Sb od organizace státního, odborného dozoru (TIČR)	ks	1,00000	25 000,00	25 000,00
46	47	Spolupráce s reviz. technikem	hod	32,00000	269,00	8 608,00
47	48	Podružný materiál	kpl	1,00000	1 855,00	1 855,00

Díl: 3	Ostatní náklady					60 000,00
48 01	Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	kpl	1,00000	20 000,00	20 000,00	
49 02	PPV 6,00% z montáže: materiál + práce	kpl	1,00000	20 000,00	20 000,00	
50 03	Kompletační činnost	kpl	1,00000	20 000,00	20 000,00	

Celkem	861 629,75
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	K23032016	Oddělení JIP neurologická 4.NP na budově č. 48 LDN
O:	D.1.4	Technika prostředí staveb
R:	D.1.4.7	Zařízení slaboproudé elektrotechniky EPS, EVR

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------